



تاریخ
۹
دی
۱۳۹۵
پنج‌شنبه

استان فارس

لارستان

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در جمع خیرین بخش سلامت:

غنای فرهنگی لارستانی ها به مراتب

بیش از غنای اقتصادی آنان است

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ جلیل حسنی در همایش تجلیل از خیرین سلامت و حامیان دانشکده علوم پزشکی این شهرستان، با بیان اینکه خیرین سرمایه های ملی هستند، اظهار کرد: خیرین دارای حس نوع دوستی، ایران دوستی و عرق ملی اند که اگر اینگونه نبود یقینا ما شاهد تشکلی به نام انجمن خیرین نیکوکار نبودیم. وی با اشاره به اینکه بین شهرستان لارستان در کنار موسسات مالی یک پیوند معنوی نیز وجود دارد، افزود: مردم لارستان، مردمی اند که در طول تاریخ از خود نشانه‌های پایداری بر جا گذاشته اند و اولین خاستگاه حکومت اسلامی بوده اند و جز این هم انتظاری نیست.

معاون استاندار فارس تصریح کرد: تصور من از مردم لارستان زمانی که نام آنها را می شنیدم مردمی اقتصادی و دارای سرمایه های مالی زیاد بوده است و این آوازه به تمام کشور رسیده بود اما زمانی که وارد شهرستان لارستان شدم، دیدم غنای فرهنگی شهرستان بیش از غنای اقتصادی آن است.

حسنی با اشاره به اینکه سرمایه های خیرین لارستان ناشی از تلاش کارگران در شهر یا خارج از کشور بوده است نه از خام فروشی یا کمک‌های دولت، خاطر نشان کرد: این کارگران به دلیل اعتقادات دینی و علاقه به شهر و روستای خود و با احساس نیاز سرمایه های خود را در کار خیر به کار می برند.

قیروکارزین

جلسه هم اندیشی شهردار قیر با

معمتمدین شهر

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری قیر، منصور صالحی شهردار قیر ضمن خیرمقدم و خوشامدگویی به حاضرین در جلسه گزارشی از عملکرد ۳ ساله خود در شهرداری و همچنین گزارشی از برنامه‌های آتی که این شهرداری در نظر گرفته است ارائه کرد.



وی در ادامه بر لزوم همکاری و حمایت شهروندان با شهرداری تاکید کرد و گفت: همه ما باید با همکاری هرچه بیشتر در جهت پیشرفت شهر تلاش کنیم. شهردار قیر، موقعیت هر شهر را وابسته به حضور و مشارکت مردم دانست و افزود: هر وقت مردم در صحنه ها حضور یافتنند نقش خود را به نحو احسن ایفا کرده اند. در ادامه حاضرین در جلسه نقطه نظرها، پیشنهادها و راهکارهای خود را ارائه کردند.

چهرم

معاون علوم پزشکی چهرم:

پزشکان جهرمی در اردوی جهادی

شرکت کردند

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی جهرم از برگزاری اردوی جهادی پزشکان جهرمی در منطقه محروم امیرسالار خفر خیر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرنگاری مهر ججبت‌الاسلام زین‌العابدین دستداده گفت: اردوی جهادی کادر درمانی، بهداشتی به همراه برخی از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی جهرم در روستای امیرسالار خفر این شهرستان برگزار شد.

وی گفت: در این اردوی جهادی علاوه بر ویزیت درمانی مردم منطقه مسائل بهداشتی، مشاوره‌های خانوادگی و روان شناختی نیز با هدف پیشگیری، آموزش و درمان در این روستا برگزار شد.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی جهرم هدف از برگزاری اردوهای جهادی سلامت را ایجاد فرهنگ دوستی و تعاون، همکاری و افزایش فرهنگ ایثار و در نهایت کاهش آسیب‌های جسمانی و روانی در حوزه‌های مختلف بهداشتی دانست و اظهار کرد: بر آئیم تا این حرکت فرهنگی ارزشمند را ماهانه و در روستاهای محروم شهرستان برگزار کنیم تا از آسیب‌های جدی در حوزه سلامت جلوگیری شود.

برگزاری جلسه سرمایه‌گذاری ویژه

موقوفات شهرستان جهرم

جلسه سرمایه گذاری موقوفات شهرستان جهرم در اداره اوقاف این شهرستان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت الاسلام رسول نیک سرشت گفت: این جلسه با حضور معاون استاندار، فرماندار ویژه شهرستان جهرم، شهردار جهرم، رئیس شورای اسلامی شهرستان، ریاست بنیاد توسعه و عمران موقوفات

صدور ۱۷۸مجاز صنعتی در بوشهر

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: در ۹ ماه امسال ۱۷۸ مجوز صنعتی با پیش بینی حجم سرمایه گذاری ۱۱۹ هزار میلیارد ریال و اشتغال بیش از پنج هزار نفر در بخش های مختلف صنعتی این استان صادر شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ایرنا، سید حسین حسینی محمدی درجمع فعالان اقتصادی این شهرستان گفت: توسعه صنایع پایین دستی یکی از اولویت های سرمایه گذاری در استان بوشهر است که در شهرستان کنگکان نیز در اولویت برنامه های این سازمان قرار دارد...

<div><div> </div>ادامه خبر در پایین صفحه</div>
--

برگزار شد.

وی افزود: در این جلسه درباره اراضی خام موقوفات شهرستان و همچنین سرمایه گذاری در موقوفات با همکاری شهرداری جهرم و استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در ۸موقوفه تصمیم‌های لازم گرفته شد.

رئیس اداره اوقاف جهرم گفت: ۸ موقوفه قابل بحث در این جلسه، موقوفات ماندگاری، امام زاده حسین(ع)، مومن بیگاه، قبرستان کلیمی‌ها، آب انبار دهن شیر، حاجیه بی بی کوچک، ملا احمد و نبی احمد بودند.

حجت الاسلام رسول نیک سرشت ادامه داد: در این جلسه مقرر شد با همکاری بنیاد توسعه و عمران موقوفات و شهرداری جهرم در خصوص احیای موقوفات اقدامات لازم صورت پذیرد.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه جهرم ادامه داد: هدف از احیای موقوفات، افزایش بهره‌وری موقوفات در جهت ترویج نیات واقفین خیراندیش است.

نی ریز

امام جمعه نی ریز:

حساب ۱۰۰ میراث گرانبهای امام راحل

است و محرومان جامعه را صاحب

سریانه کرده است

آیت الله سید محمد فقیه امام جمعه نی ریز و نماینده مردم فارس در جلس خیرگان رهبری از بنیاد مسکن نی ریز بازدید کرد، آیت الله فقیه در این برنامه بازدید حساب ۱۰۰ را میراث گرانبهای امام راحل دانست که محرومان جامعه را صاحب سریانه کرده است.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، آیت الله فقیه طی سخنانی خطاب به کارکنان بنیاد مسکن افزود: حساب ۱۰۰ بنیاد مسکن میراث گرانبهای حضرت امام (ره) می باشد و شما وظیفه مهم و سنگینی در قبال حساب ۱۰۰ که یادگار امام راحل می باشد بر دوش دارید.

وی اضافه کرد: با کوشش و همکاری کارکنان بنیاد مسکن و این نهاد مقدس، نتیجه و ثمره آن را مستضعفان و نیازمندان جامعه باید احساس کنند.

مهندس عظیمی مدیر بنیاد مسکن نی ریز نیز طی گزارشی عملکرد بنیاد مسکن در شهرستان را بیان کرد و گفت: در حال حاضر پروژه ۳۶واحدی جمال آباد در شهر نی ریز در دست ساخت داریم و در روستاها نیز به افرادی که قصد احداث بنا و ساخت و ساز دارند، مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال تسهیلات کم بهره اعطا می شود.

مدیر بنیاد مسکن نی ریز از آیت الله فقیه خواست اطلاع رسانی درباره حساب ۱۰۰ و لزوم کمک نیک اندیشان به این حساب را با استفاده از تریبون نماز جمعه و یادآوری در مساجد برای فعال شدن حساب ۱۰۰ در این شهرستان که کمک شایانی به مستضعفان و نیازمندان کرده است، انجام دهند.

مهندس عظیمی یاد آوری کرد در سال ۹۴ و ۹۵ تاکنون از حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره) ۲۷ قطعه زمین رایگان به افراد تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد واگذار شده است.

آباده

دیدار رئیس آبفا روستایی شهرستان

آباده و جمعی از کارکنان با امام جمعه

آباده

به گزارش روابط عمومی آفباروستایی شهرستان آباده حجت‌الاسلام موسوی خراسانی امام جمعه آباده در دیدار با مدیر آبفا روستایی و جمعی از کارکنان این اداره اظهار داشت: مردم قردران مسئولین خود هستند و انتظار دارند مسئولین در حد امکانات و اختیارات، انتظاراتی آنان را برآورده کنند. وی ادامه داد: باید با ابزار فرهنگی در کنار کارهای عملی و فنی برای صرفه جویی آب ایفای نقش و تلاش کنیم و با روحیه انقلابی در جهت خدمت به مردم گام برداریم. آیت الله موسوی خراسانی از مردم خواست با توجه به مشکلات بحرانی خشکسالی در مصرف آب صرفه‌جویی کنند تا خدای ناکرده در آینده با مشکل کمبود و قطعی آب مواجه نشویم. وی در پایان برای همه مسئولین و خدمتگزاران برای آبرسانی به روستاها آرزوی سلامتی و توفیق خدمتگزاری خالصانه کرد. در این دیدار مهندس غلامرضا زارعی گزارشی از وضعیت روستاها و اقدامات صورت گرفته ارائه کرد.

داراب

محمد هادی میزان، مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب:

افق تامین معیشت در این منطقه بر

اساس توسعه گردشگری در روستاها

روشن است

مهندس خرمی و مهندس مباحثی کارشناسان نظارت و ارزیابی بنیاد مسکن فارس به اتفاق مهندس میزان مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب از روستای هدف گردشگری لایزنگان دیدن کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مهندس محمد هادی میزان مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب در این بازدید اظهارداشت: افق تامین معیشت در این منطقه بر اساس توسعه

گردشگری در روستاها روشن است.

مهندس میزان خواستار جهت دهی بیشتر روستاییان به سمت ایجاد مشاغل بر اساس توسعه گردشگری و توجه به زیر ساخت ها در این حوزه شد و گفت: با توجه به پتانسیل و قدمت روستا و جاذبه گردشگری تسهیلات برای توسعه بوم گردی و تقویت گردشگری در روستا در اختیار روستاییان قرار خواهد گرفت.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب گفت: با توجه به پتانسیل های خوب و جاذبه های فراوان روستاها اگر صنعت توریسم به جایگاه واقعی خود برسد، دیری نمی پاید که شاهد پیشرفت های چشمگیری در این حوزه خواهیم بود.

مهندس میزان مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب همچنین گفت: در سالهای گذشته بالغ بر هفت هزار متر مربع سنگ فرش معابر با اعتبار ۷۰۰ میلیون ریال در روستای لایزنگان انجام شده است.

مدیر بنیاد مسکن داراب با توجه به مشارکت مردم و قابلیت های روستا جهت پیشرفت خواستار اعتبارهای عمرانی بیشتر در آینده به این روستا شد.

روستای لایزنگان از زیر مجموعه بخش رستاق شهرستان داراب می‌باشد. این روستا در فاصله ۷۵ کیلومتری شهر داراب و ۳۵ کیلومتری رستاق و مرکز بخش قرار دارد.

لامرد

کسب رتبه برتر لامرد در حوزه صنایع

دستی فارس

مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری لامرد از کسب رتبه نخست در استعدادیابی، آموزش، آزمون و صدور کارت صنعتگری هنرمندان صنایع دستی این شهرستان در فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، مسعود تقی زاده گفت: در طی یک سال گذشته و در راستای اقتصاد مقاومتی، ایجاد اشتغال پایدار، تقویت و زنده نگه داشتن هنر و صنعت بومی و سنتی تعداد ۲۶۵ صنعتگر آموزش دیدند. وی افزود: این ۲۶۵ صنعتگر در رشته های صنایع دستی گلیم بافی، خوس دوزی، تلی بافی، حصیربافی، گلابتون دوزی و معرق چوب شناسایی و پس از آموزش و برگزاری یک آزمون توسط کارشناسان و مربیان خیره استان مورد ارزیابی عملی و تئوری قرار گرفته و موفق به اخذ رتبه قبولی شده اند.

تقی زاده اضافه کرد: اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان لامرد از صنعتگران فعال در زمینه صنایع دستی حمایت و جهت اخذ وام به صندوق کارآفرینی امید شهرستان و اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی معرفی می کند.

استان بوشهر

صدور ۱۷۸مجاز صنعتی در بوشهر

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: در ۹ ماه امسال ۱۷۸ مجوز صنعتی با پیش بینی حجم سرمایه گذاری ۱۱۹ هزار میلیارد ریال و اشتغال بیش از پنج هزار نفر در بخش های مختلف صنعتی این استان صادر شده است.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ایرنا، سید حسین حسینی محمدی در جمع فعالان اقتصادی این شهرستان گفت: توسعه صنایع پایین دستی یکی از اولویت های سرمایه گذاری در استان بوشهر است که در شهرستان کنگکان نیز در اولویت برنامه های این سازمان قرار دارد.

وی اضافه کرد: کنگکان سومین شهرستان استان بوشهر از نظر شمار مجوزهای صنعتی صادر شده در ۹ ماه سال جاری است.

وی اضافه کرد: فرصت های اقتصادی در کنگکان باید شناسایی شود و سرمایه گذاران این بخش از زیرساخت هایی مانند شهرکهای صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی برای رونق به تولید استان استفاده مطلوب کنند.

حسینی محمدی ادامه داد: همکاری دستگاه‌های اجرایی برای حل مشکلات واحد های تولیدی مستقر در این شهرستان می تواند زمینه را برای فعالیت بهتر این واحد ها فراهم کند.

استان خوزستان

استاندارخوزستان:

سود سرمایه‌گذاران را تضمین و روند

پروژه ها را تسهیل می کنیم

سرویس خیری/ محمد خلیجی: دکتر غلامرضا شریعتی استاندارخوزستان

در سفر به شهرستان بهبهان با اشاره به نامگذاری امسال به سال اقدام و عمل تاکید کرد: به عنوان نماینده عالی دولت، در استان تمامی مساعی خود را برای تسهیل و پیشبرد پروژه ها به کار خواهم بست و امنیت و سود سرمایه گذاران را تضمین خواهم کرد. دکتر شریعتی گفت: دولت با حل مسائل حاکمیتی بستر کار را برای سرمایه گذار مهیا می کند و خروجی همکاری دولت و سرمایه گذاران بخش خصوصی، ایجاد شغل برای جوانان

جنوب ایران

<div><div> </div>صفحه</div>
۳
<div><div> </div>شماره</div>
۱۸۵۷
<div><div> </div>سال</div>
بیست و دوم

خواهد بود. وی خوزستان را بهشت فرصتها دانست و از آمادگی استان برای جذب سرمایه و به کارگیری مفید آن خبر داد.

استاندار خوزستان مفهوم اقتصاد مقاومتی را درون زا بودن، خودباوری و خلق ثروت جدید دانست و بر پیوستگی های لازمه توسعه از قبیل پیوسته‌های فرهنگی، محیط زیستی و میراث داری تاکید کرد. دکتر شریعتی مطالعات کارشناسی هماهنگ کشوری را ضرورت توسعه پایدار دانست و از نهادهای بین بخشی درخواست کرد با یکدیگر هماهنگ عمل کنند. استاندار خوزستان با اشاره به وعده وزیر نفت اعلام کرد: اگر بتوانیم سرمایه‌گذاران را جذب کنیم در مدت ۵ الی ۶ سال ده‌ها هزار فرصت شغلی در استان ایجاد خواهد شد. دکتر شریعتی از سرمایه‌گذاران خواست حتی در صنایع مادر به کمک دولت شتافته و در همین راستا از آمادگی استانداری برای همکاری کامل با بخش خصوصی برای احداث فرودگاه جدید اهواز خبر داد. وی تصریح کرد: مصرانه پیگیر بهینه سازی جاده‌های برون شهری از بهبهان به دهدشت، رامهرمز و دیلم هستیم. استاندار خوزستان از پیگیرهای خود و نماینده مردم بهبهان در راه اندازی پالایشگاه پیدبلند ۲ خیر داد و اظهار امیدواری کرد در آینده نزدیک با شروع کار این واحد عظیم صنعتی جوانان بسیاری صاحب شغل و حرفه تخصصی خود شوند. دکتر غلامرضا شریعتی در پایان مجدداً بر ساده زیستی مسئولین تاکید کرد و نصب نکردن بنرهای خیر مقدم در سطح شهر را خواستار شد.

استان هرمزگان

مدیرکل امور اجتماعی استانداری هرمزگان:

سکوت رسانه ای مرکز نگهداری

بیماران روانی مزمن زنان شکسته شود

مدیرکل امور اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: در مرکز نگهداری و درمانی بیماران روانی مزمن زنان در بندرعباس به علت محدودیت ها و ممنوعیت تصویری تاکنون هیچ فعالیت رسانه ای انجام نشده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از استانداری هرمزگان، منصور اخلاقی‌پور در بازدید از مرکز نگهداری و درمانی بیماران روانی مزمن زنان در بندرعباس، اظهار داشت: بیش از ۵ سال است که این مرکز از طریق کمک های محدود یارانه ای از سوی بهزیستی توانسته با مدیریت چند تن از افراد نیکوکار به صورت خصوصی به حیات و فعالیت خود ادامه دهد. اما برای ارتقا خدمات رسانی و رفع مشکلات نیازمند حمایت بیشتر است. وی اضافه کرد: با توجه به اینکه مراکز زیادی در زمینه آسیب های اجتماعی وجود دارد و اعتبارات دولتی نیز در این راستا محدود است و باید حمایت بیشتری از سوی مسئولین استانی و همچنین خیرین و مردم از این مراکز صورت پذیرد تا به نتیجه مطلوب دست یابیم.

وی گفت: تاکنون به علت محدودیت های بخشنامه ای موجود و ممنوعیت تهیه تصویر برای این مراکز، متأسفانه فعالیت رسانه ای قابل توجهی برای معرفی این مرکز به خیرین و مردم صورت نگرفته است و این مرکز با مشکلات متعددی روبرو است.

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان با بیان اینکه از توان این اداره کل برای پیگیری و رفع مشکلات این مرکز استفاده می‌کنیم خاطر نشان کرد: سکوت رسانه ای این مرکز می بایست شکسته شود تا آنها که داوطلب کمک رسانی هستند بتوانند از مشکلات این افراد با خبر شده و در این کار سهیم شوند.

اخلاقی پور بر استفاده از ظرفیت فضای مجازی جهت اطلاع رسانی تاکید کرد و یادآور شد: امروز در عصر رسانه و تکنولوژی نباید فعالیت و دستاوردهای خوب چنین مراکزی از دید عمومی پنهان بماند.

مرکز نگهداری و درمانی بیماران روانی مزمن زنان (سلامت) هم اکنون ۶۰ نفر از زنان دارای اختلالات حاد روانی از ۱۶ تا ۶۰ ساله را نگهداری می کند که ۱۵ نفر از آنها یتیم و به لحاظ مالی از اقشار بسیار ضعیف، ۶ نفر مجهول الهویه، ۲۰ نفر مطلقه، ۱۰ نفر بدسرپرست و ۹ نفر بیوه هستند و اکثر آنها یا سرپرستی ندارند که هزینه های آنها را متقبل شود و یا خانواده آنها توانایی پرداخت هیچ هزینه ای را ندارند.

همچنین پیش از این ۲۰ نفر از زنان دارای اختلالات حاد روانی در این مرکز به طور کامل یا نسبی درمان شده و به آغوش خانواده بازگردانده شده اند که از این تعداد ۵ نفر ازدواج کرده و به خانه بخت رفته اند.

استان کهگیلویه و بویر احمد

شهردار یاسوج:

هشت پروژه اقتصاد مقاومتی در حوزه

شهری یاسوج به بهره برداری می رسد

شهردار یاسوج گفت: هشت پروژه اقتصاد مقاومتی در حوزه شهری یاسوج به بهره برداری می رسد.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرنگار مهر، محمد علی جاوید در جمع خبرنگاران گفت: برای اجرای این پروژه‌ها ۴۸ میلیارد ریال از محل درآمدهای شهرداری یاسوج و عوارض‌های دریافتی از شهروندان هزینه شده است. وی بیان داشت: این پروژه‌ها در مدت شش ماه در راستای اقتصاد مقاومتی با بهره گیری از امکانات داخلی اجرایی شدند.

جاوید ساختمان امور بانوان شهر، مجتمع خدماتی آبشار و فروشگاه تعاونی شهروند را از جمله این پروژه ها عنوان کرد.

وی افزود: پارکینگ عمومی، سامانه ۱۳۷، بوستان بانوان، حسینیه و نمازخانه آبشار و برون سپاری خدمات شهرداری از دیگر پروژه های شهری یاسوج است که در این شش ماه اجرایی شده است.